c I

~
PREFEITURA ~ ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 8.947/2011

NOMEIA COORDENADOR DE UNIDADE
DE ENSINO INFANTIL.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no inciso II do art. J 2, e S J ° do art. 14 da Lei
Complementar nO060/2009 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município e;

Considerando, o disposto na Lei Complementar nO62/2009.

RESOLVE

Art. J ° - Nomear, CÉLIA ROSA RIBEIRO, para exercer, em comissão,
o cargo de COORDENADOR DE UNIDADE DE ENSINO INFANTIL, Nível
VJII do anexo JII da Le. n° 62/2009, a partir de 02.02.201 J.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 02 de fevereiro de 2011.

LuJe) camp~s 'de Siqueira
.)efeito Municipal
J

. (\ _P D -o JClv
P)l!;lhcada(o)-Jorna~ .
.~ç;J.;,Q.~...em .U~/.Q'?/2011
pág e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de .h..l.P.~2011 ac2d ../.<? .•'!./2011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831.2063 - Fone: (34) 3839.1800 _CEP 38740-000

	00000001